
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/of'

П Р и КАЗ

г. Барнаул
№ //>/

Об утверждении перечня вакантных
должностей медицинских работников
в краевых медицинских организациях
и их структурных подразделениях,
при замещении которых
осуществляются единовременные
компенсационные выплаты на
очередной 2018 финансовый год
(программный реестр должностей)

Во исполнение постановления Правительства Алтайского края от
09.04.2018 № 108 «О предоставлении в 2018 году единовременных
компенсационных выплат отдельным категориям медицинских работников в
сельских населенных пунктах, либо рабочих поселках, либо поселках
городского типа, либо городах с населением до 50 тыс. человек»
приказываю:

1. Утвердить перечень вакантных должностей медицинских
работников в краевых медицинских организациях и их структурных
подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные

компенсационные выплаты на очередной 2018 финансовый год
(программный реестр должностей) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра здравоохранения Алтайского края Гордеева К.Б.

Министр И.В. Долгова



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
здравоохранения Алтайского края
от 2018 №

ПЕРЕЧЕНЬ
вакантных должностей медицинских работников

в краевых медицинских организациях и их структурных подразделениях,
при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные

выплаты на очередной 2018 финансовый год
(программный реестр должностей)

№ п/п Наименование медицинской
организации (адрес)

Наименование структурного
подразделения (адрес)

Наименование
должности

1 2 3 4
1 КГБУЗ «Алейская центральная

районная больница»
(Алтайский край, г. Алейск,

ул. В. Олешко, д. 30)

детская поликлиника

(Алтайский край,
г. Алейск, ул. В. Олешко. д. 30)

врач-педиатр
участковый

2 КГБУЗ «Алейская центральная
районная больница»

(Алтайский край, г. Алейск,
ул. В. Олешко, д. 30)

поликлиника

(Алтайский край,
г. Алейск, ул. В. Олешко, д. 30)

врач-терапевт
участковый

3 КГБУЗ «Алейская центральная
районная больница»

(Алтайский край, г. Алейск,
ул. В. Олешко, д. 30)

отделение лучевой диагностики
(Алтайский край,

г. Алейск, ул. В. Олешко, д. 30)

врач-
рентгенолог

4 КГБУЗ «Алтайская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Алтайский
район, с. Алтайское,

ул. К. Маркса, д. 197)

отделение анестезиологии-

реанимации
(Алтайский край. Алтайский

район, с. Алтайское,
ул. К. Маркса, д. 197)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

5 КГБУЗ «Алтайская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Алтайский
район, с. Алтайское,

ул. К. Маркса, д. 197)

поликлиника

(Алтайский край. Алтайский
район, с. Алтайское,

ул. К. Маркса, д. 197)

врач-акушер-
гинеколог

6 КГБУЗ «Алтайская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Алтайский
район, с. Алтайское,

ул. К. Маркса, д. 197)

поликлиника

(Алтайский край. Алтайский
район, с. Алтайское,

ул. К. Маркса, д. 197)

врач-терапевт
участковый

7 КГБУЗ «Баевская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Баевский
район, с. Баево,

ул. Больничная, д. 41)

поликлиника

(Алтайский край, Баевский
район, с. Баево, ул. Больничная,

д. 41)

врач-терапевт
участковый

8 КГБУЗ «Баевская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Баевский
район, с. Баево,

ул. Больничная, д. 41)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, Баевский

район, с. Баево, ул. Больничная,
Д.41)

врач-терапевт

9 КГБУЗ «Центральная городская
больница,

г. Белокуриха»

поликлиника

(Алтайский край,
г. Белокуриха,

врач-
инфекционист



1 2 3 4

(Алтайский край, г. Белокуриха,
ул. Советская, д. 15)

ул. Советская, д. 15)

10 КГБУЗ «Центральная городская
больница,

г. Белокуриха»
(Алтайский край, г. Белокуриха,

ул. Советская, д. 15)

детское отделение поликлиники

(Алтайский край,
г. Белокуриха,

ул. Советская, д. 15)

врач-педиатр
участковый

11 КГБУЗ «Бийская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Бнйский район,
с. Первомайское,

ул. Октябрьская, д. 41)

поликлиника

(Алтайский край, Бийский
район, с. Первомайское,
ул. Октябрьская, д. 41)

врач-терапевт
участковый

12 КГБУЗ «Бийская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Бийский район,
с. Первомайское,

ул. Октябрьская, д. 41)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, Бийский
район, с. Первомайское,
ул. Октябрьская, д. 41)

врач-тераневт

13 КГБУЗ «Бийская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Бийский район,
с. Первомайское,

ул. Октябрьская, д. 41)

поликлиника

(Алтайский край, Бийский
район, с. Первомайское,
ул. Октябрьская, д. 41)

врач
ультразвуковой

диагностики

14 КГБУЗ «Бийская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Бийский район,
с. Первомайское,

ул. Октябрьская, д. 41)

поликлиника

(Алтайский край, Бийский
район, с. Первомайское,
ул. Октябрьская, д. 41)

врач-
травматолог-

ортопед

15 КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

поликлиника

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

врач-акушер-
гинеколог

16 КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

поликлиника

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Де1тярева, д. 14)

врач-терапевт
участковый

17 КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

поликлиника

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

врач-терапевт
участковый

18 КГБУЗ «Бурлинская центральная
районная больница

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя, д. За)

поликлиника

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Го1оля,

д. За)

врач-тсрапевт
участковый

19 КГБУЗ «Бурлинская центральная
районная больница

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя, д. За)

поликлиника

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя,

д. За)

врач-акушер-
гинеколог

20 КГБУЗ «Бурлинская центральная
районная больница

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя, д. За)

палата реанимации и
интенсивной терапии

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя,

д. За)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

21 КГБУЗ «Быстроистокская поликлиника врач-стоматолог



1 2 3 4

центральная районная больница»
(Алтайский край, с. Быстрый
Исток, ул. Савельева, д. 50)

(Алтайский край,
с. Быстрый Исток,

ул. Савельева, д. 50)
22 КГБУЗ «Быстроистокская

цен'фальная районная больница»
(Алтайский край, с. Быстрый
Исток, ул. Савельева, д. 50)

терапевтическое отделение
(Алтайский край,

с. Быстрый Исток,
ул. Савельева, д. 50)

врач-терапевт

23 КГБУЗ «Быстроистокская
центральная районная больница»

(Алтайский край, с. Быстрый
Исток, ул. Савельева, д. 50)

Акутихинская врачебная
амбулатория

(Алтайский край,
Быстроистокский район,

с. Акутиха, ул. Ленина, д. 38)

врач-терапевт
участковый

24 КГБУЗ «Волчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Волчихинский

район, с. Волчиха, ул. Кирова,
Д. 14)

поликлиника

(Алтайский край,
Волчихинский район,

с. Волчиха, ул. Кирова, д. 14)

врач-тсраневт
участковый

25 КГБУЗ «Волчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Волчихинский

район, с. Волчиха, ул. Кирова,
Д. 14)

детская поликлиника

(Алтайский край,
Волчихинский район,

с. Волчиха, ул. Кирова, д. 14)

врач-педиатр
участковый

26 КГБУЗ «Волчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Волчихинский

район, с. Волчиха, ул. Кирова,
Д. 14)

поликлиника

(Алтайский край,
Волчихинский район,

с. Волчиха, ул. Кирова, д. 14)

врач-
оториноларинго

лог

27 КГБУЗ «Егорьевская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

поликлиника

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

врач-невролог

28 КГБУЗ «Егорьевская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

поликлиника

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

врач-стоматолог

29 КГБУЗ «Егорьевская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

поликлиника

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

врач
клинической
лабораторной
диагностики

30 КГБУЗ «Егорьевская центральная
районная больница» (Алтайский

край. Егорьевский район,
с. Новоегорьсвка,

ул. Больничная, д. 1)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, Егорьевский

район, с. Новоегорьсвка,
ул. Больничная, д. 1)

врач-терапевт

31 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Завьялово»

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялово, ул. Боровая,

д. 51)

поликлиника

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялово,
ул. Боровая, д. 51)

врач-хирург

32 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Завьялово»

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялово, ул. Боровая,

Д. 51)

отделение ансстсзиологии-
рсаЕ1имации

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. ЗавЕ>ялово,
ул. Боровая, д. 51)

врач-
апсстезиолог-

реаниматолог

33 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Завьялово»

Малиновская врачебная
амбулатория

врач-терапевт
участковый



1 2 3 4

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялове, ул. Боровая,

Д. 51)

(Алтайский край, Завьяловский
район, п. Малиновский,

ул. Целинная, д. 16)
34 КГВУЗ «Центральная районная

больница с. Завьялове»
(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялове, ул. Боровая,

Д. 51)

поликлиника

(Алтайский край, Завьяловский
район,с. Завьялове,
ул. Боровая, д. 51)

врач-уролог

35 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Завьялове»

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Завьялове, ул. Боровая.

Д. 51)

Глубоковская врачебная
амбулатория

(Алтайский край, Завьяловский
район, с. Глубокое,

ул. Центральная, д. 36)

врач-стоматолог

36 КГБУЗ «Залесовская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)

поликлиника

(Алтайский край, Залесовский
район,с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)

врач-акушер-
гинеколог

37 КГБУЗ «Залесовская центральная
районная больница» (Алтайский

край, Залесовский район,
с. Залесово, ул. Больничная,

Д. 21)

поликлиника

(Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)

врач-'герапевт
участковый

38 КГБУЗ «Залесовская центральная
районная больница» (Алтайский

край, Залесовский район,
с. Залесово, ул. Больничная,

Д. 21)

палата реанимации и
интенсивной терапии

(Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

39 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-терапевт

40 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-терапевт

41 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

поликлиника

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-терапевт
участковый

42 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

детская поликлиника
(Алтайский край, г. Заринск.

ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-педиатр
участковый

43 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

поликлиника

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-терапевт
участковый

44 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Заринск»

(Алтайский край, г. Заринск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

детская поликлиника
(Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 40)

врач-педиатр
участковый

45 КГБУЗ «Центральная районная
больница г. Змеиногорска»

(Алтайский край, г. Змеиногорск,
ул. Фролова, д. 18)

детская поликлиника
(Алтайский край,

г. Змеиногорск, ул. Фролова,
д. 18)

врач-педиатр
участковый

46 КГБУЗ «Центральная районная
больница г. Змеиногорска»

(Алтайский край, г. Змеиногорск,

поликлиника

(Алтайский край,
г. Змеиногорск, ул. Фролова,

врач-терапевт
участковый



1 2 3 4

ул. Фролова, д. 18) д. 18)
47 КГБУЗ «Центральная районная

больница г. Змеиногорска»
(Алтайский край, г. Змсиногорск,

ул. Фролова, д. 18)

Барановская врачебная
амбулатория

(Алтайский край,
Змеиногорский район,

с. Барановка, ул. Заводская,
Д. 3)

врач-терапевт
участковый

48 КГБУЗ «Зональная центральная
районная больница»

(Алтайский край. Зональный
район, с. Зональное,
ул. Школьная, д. 11)

поликлиника

(Алтайский край. Зональный
район, с. Зональное,
ул. Школьная, д. 11)

врач-терапевт
участковый

49 КГБУЗ «Зональная центральная
районная больница»

(Алтайский край, Зональный
район, с. Зональное,
ул. Школьная, д. 11)

Буланихинская врачебная
амбулатория

(Алтайский край. Зональный
район, с. Буланиха,

ул. Толстого, д. 2а-1)

врач-тераневт
участковый

50 КГБУЗ «Калманская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

поликлиника

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,
ул. Дзержинского,

Д. 42)

врач-терапевт
участковый

51 КГБУЗ «Калманская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

детское отделение поликлиники

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,
ул. Дзержинского.

Д. 42)

врач-педиатр
участковый

52 КГБУЗ «Каменская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

поликлиника

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камен[>-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

врач-невролог

53 КГБУЗ «Каменская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

поликлиника

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

врач-терапевт
участковый

54 КГБУЗ «Каменская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

поликлиника

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, Д. 91)

врач-хирург

55 КГБУЗ «Каменская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби, ул.

Гоголя, д. 91)

поликлиника

(Алтайский край, Каменский
район, г. Камень-на-Оби,

ул. Гоголя, д. 91)

врач-
травматолог-

ортопед

56 КГБУЗ «Ключевская центральная
районная больница им.

Антоновича И.И.»
(Алтайский край, Ключевский

район, с. Ключи, ул. Антоновича,
Д. 34)

поликлиника

(Алтайский край, Ключевский
район, с. Ключи,

ул. Антоновича, д. 34)

врач-терапевт
участковый

57 КГБУЗ «Ключевская центральная
районная больница им.

Антоновича И.И.»
(Алтайский край, Ключевский

район, с. Ключи, ул. Антоновича,
д. 34)

детская поликлиника

(Алтайский край, Ключевский
район, с. Ключи,

ул. Антоновича, д. 34)

врач-педиатр
участковый



1 2 3 4
58 КГБУЗ «Ключевская центральная

районная больница им.
Антоновича И.И.»

(Алтайский край, Ключевский
район, с. Ключи, ул. Антоновича,

Д. 34)

поликлиника

(Алтайский край, Ключевский
район, с. Ключи,

ул. Антоновича, д. 34)

врач-акушер-
гинеколог

59 КГБУЗ «Косихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Косихинский

район, с. Косиха, ул. Больничный
поселок, д. 7)

поликлиника

(Алтайский край, Косихинский
район, с. Косиха,

ул. Больничный поселок, д. 7)

Врач-
офтальмолог

60 КГБУЗ «Косихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Косихинский

район, с. Косиха, ул. Больничный
поселок, д. 7)

поликлиника

(Алтайский край, Косихинский
район, с. Косиха,

ул. Больничный поселок, д. 7)

врач-психиатр

61 КГБУЗ «Косихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Косихинский

район, с. Косиха, ул. Больничный
поселок, д. 7)

поликлиника

(Алтайский край, Косихинский
район, с. Косиха,

ул. Больничный поселок, д. 7)

врач-стоматолог

62 КГБУЗ «Красногорская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Красногорский

район, с. Красногорское,
ул. Советская, д. ПО)

детекое отделение поликлиники

(Алтайский край.
Красногорский район,

с. Красногорское,
ул. Советская, д. 110)

врач-недиатр
участковый

63 КГБУЗ «Красногорская
центральная районная больница»
(Алтайский край. Красногорский

район, с. Красногорское,
ул. Советская, д. 110)

поликлиника

(Алтайский край.
Красногорский район,

с. Красногорское,
ул. Советская, д. 110)

врач-тераневт
участковый

64 «Краснотековская центральная
районная больница»

(Алтайский край,
Краснощековский район,

с. Краснощеково,
ул. Кирова, д. 24)

поликлиника

(Алтайский край,
Краснощековский район,

с. Краснощеково,
ул. Кирова, д. 24)

врач-
оториноларинго

лог

65 «Краснощековская центральная
районная больница»

(Алтайекий край,
Краснощековский район,

с. Краснощеково, ул. Кирова,
д. 24)

детская поликлиника
(Алтайский край,

Краснощековский район,
с. Краснощеково, ул. Кирова,

д. 24)

врач-педиатр
участковый

66 КГБУЗ «Крутихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Крутихинский
район, с. Крутиха, ул. Гагарина,

д. 55в)

поликлиника

(Алтайский край,
Крутихинский район,

с. Крутиха, ул. Гагарина, д. 55в)

врач-терапевт
участковый

67 КГБУЗ «Крутихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Крутихинский
район, с. Крутиха, ул. Гагарина,

Д. 55в)

поликлиника

(Алтайский край,
Крутихинский район,

с. Крутиха, ул. Гагарина, д. 55в)

врач-стоматолог

68 КГБУЗ «Кулундинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Кулундинский

район, с. Кулунда, ул. 50 лет
СССР, д. 11)

детское отделение поликлиники
(Алтайский край,

Кулундинский район,
с. Кулунда, ул. 50 лет СССР,

д. 11)

врач-недиатр
участковый

69 КГБУЗ «Кулундинская поликлиника врач-тераневт



1 2 3 4

центральная районная больница»
(Алтайский край, Кулундинский

район, с. Кулунда, ул. 50 лет
СССР, д. 11)

(Алтайский край,
Кулундинский район,

с. Кулунда, ул. 50 лет СССР,
Д. 11)

участковый

70 КГБУЗ «Курьинская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Курьинский
район, с. Курья,

ул. Пролетарская, д. 13)

0ТДСЛСЕ1ИС анестезиологии-

реанимации
(Алтайский край, Курьинский

район, с. Курья,
ул. Пролетарская, д. 13)

врач-
ансстезиолог-

рсаниматолог

71 КГБУЗ «Курьинская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Курьинский
район, с. Курья,

ул. Пролетарская, д. 13)

поликлиника

(Алтайский край, Курьинский
район, с. Курья,

ул. Пролетарская, д. 13)

врач-терапсвт
участковый

72 КГБУЗ «Курьинская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Курьинский
район, с. Курья,

ул. Пролетарская, д. 13)

поликлиника

(Алтайский край, Курьинский
район, с. Курья,

ул. Пролетарская, д. 13)

врач-
оториноларинго

лог

73 КГБУЗ «Кытмановская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Кытмановский

район, с. Кытманово,
ул. Советская, д. 104)

поликлиника

(Алтайский край,
Кытмановский район,

с. Кытманово, ул. Советская,
Д. 104)

врач-
офтальмолог

74 КГБУЗ «Кытмановская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Кытмановский

район, с. Кытманово,
ул. Советская, д. 104)

детское отделение поликлиники
(Алтайский край,

Кытмановский район,
с. Кытманово, ул. Советская,

д. 104)

врач-педиатр
участковый

75 КГБУЗ «Центральная больница
Локтевского района»

(Алтайский край, Локтевский
район, г. Горняк,

ул. Маяковского, д. 134)

поликлиника

(Алтайский край, Локтевский
район, г. Горняк,

ул. Маяковского, д. 134)

врач-терапевт
участковый

76 КГБУЗ «Центральная больница
Локтевского района»

(Алтайский край, Локтевский
район, г. Горняк,

ул. Маяковского, д. 134)

женская консультация
(Алтайский край, Локтевский

район, г. Горняк,
ул. Маяковского, д. 134)

врач-акушср-
гинеколог

77 КГБУЗ «Центральная больница
Локтевского района»

(Алтайский край, Локтевский
район, г. Г орняк,

ул. Маяковского, д. 134)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край, Локтевский
район, г. Горняк,

ул. Маяковского, д. 134)

врач-
ансстезиолог-

реаниматолог

78 КГБУЗ «Михайловская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Михайловский

район, с. Михайловка,
ул. Боровая, д. 15)

поликлиника

(Алтайский край,
Михайловский район,

с. Михайловка, ул. Боровая,
д. 15)

врач-терапевт
участковый

79 КГБУЗ «Мамонтовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Мамонтовский
район, с. Мамонтово, ул. Победы,

Д. 267)

поликлиника

(Алтайский край,
Мамонтовский район,

с. Мамонтово, ул. Победы,
Д. 267)

врач-хирург

80 КГБУЗ «Мамонтовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Мамонтовский
район, с. Мамонтово, ул. Победы,

д. 267)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край,
Мамонтовский район,

с. Мамонтово, ул. Победы,

врач-
ансстсзиолог-

рсаниматолог



1 2 3 4

д. 267)
81 КГБУЗ «Центральная районная

больница Немецкого
национального района»

(Алтайский край, Немецкий
национальный район,

с. Гальбштадт, ул. Тракторная,
Д. 33)

поликлиника

(Алтайский край. Немецкий
национальный район,

с. Гальбштадт, ул. Тракторная,
д. 33)

врач-терапевт
участковый

82 КГБУЗ «Центральная районная
больница Немецкого

национального района»
(Алтайский край. Немецкий

национальный район,
с. Гальбштадт, ул. Тракторная,

д. 33)

детское отделение поликлиники

(Алтайский край. Немецкий
национальный район,

с. Гальбштадт, ул. Тракторная,
Д. 33)

врач-педиатр
участковый

83 КГБУЗ «Центральная районная
больница Немецкого

национального района»
(Алтайский край. Немецкий

национальный район,
с. Гальбштадт, ул. Тракторная,

д. 33)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край, Немецкий
национальный район,

с. Гальбштадт, ул. Тракторная,
д. 33)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

84 КГБУЗ «Новичихинская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Новичихинский район,

с. Новичиха, ул. Морозова, д. 28)

поликлиника

(Алтайский край,
Новичихинский район,

с. Новичиха, ул. Морозова,
Д. 28)

врач-акушер-
гинеколог

85 КГБУЗ «Новичихинская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Новичихинский район,

с. Новичиха, ул. Морозова, д. 28)

детское отделение поликлиники
(Алтайский край,

Новичихинский район,
с. Новичиха, ул. Морозова,

Д. 28)

врач-педиатр
участковый

86 КГБУЗ «Павловская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Павловский
район, с. Павловск,
ул. Кунгурова, д. 1)

поликлиника

(Алтайский край, Павловский
район, с. Павловск,
ул. Кунгурова, д. 1)

врач-терапевт
участковый

87 КГБУЗ «Панкрушихинская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Панкрушихинский район,

с. Панкрушиха, ул. Боровая, д. 1)

поликлиника

(Алтайский край,
Панкрушихинский район,

с. Панкрушиха, ул. Боровая,
д. 1)

врач-терапевт
участковый

88 КГБУЗ «Панкрушихинская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Панкрушихинский район,

с. Панкрушиха, ул. Боровая, д. 1)

детская поликлиника
(Алтайский край,

Панкрушихинский район,
с. Панкрушиха, ул. Боровая,

Д. 1)

врач-педиатр
участковый

89 КГБУЗ «Первомайская
центральная районная больница

имени А.Ф. Воробьева»
(Алтайский край. Первомайский

район, с. Березовка,
ул. Центральная, д. 69)

поликлиника

(Алтайский край.
Первомайский район,

с. Березовка, ул. Центральная,
Д. 69)

врач-онколог

90 КГБУЗ «Первомайская
центральная районная больница

имени А.Ф. Воробьева»
(Алтайский край. Первомайский

район, с. Березовка,
ул. Центральная, д. 69)

поликлиника

(Алтайский край.
Первомайский район, с.

Березовка, ул. Центральная,
д. 69)

врач-фтизиатр



10

1 2 3 4

91 КГБУЗ «Петропавловская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Петропавловский район,

с. Петропавловское,
ул. Ленина, д. 100)

терапевтическое отделение
(Алтайский край,

Петропавловский район,
с. Петропавловское, ул. Ленина,

д. 100)

врач-терапевт

92 КГБУЗ «Петропавловская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Петропавловский район,

с. Петропавловское,
ул. Ленина, д. 100)

поликлиника

(Алтайский край,
Петропавловский район,

с. Петропавловское, ул. Ленина,
Д. 100)

врач-терапевт
участковый

93 КГБУЗ «Петропавловская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Петропавловский район,

с. Петропавловское,
ул. Ленина, д. 100)

поликлиника

(Алтайский край,
Петропавловский район,

с. Петропавловское,
ул. Ленина, д. 100)

врач-акушер-
гинеколог

94 КГБУЗ «Поспелихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, с. Поснелиха,

ул. Коммунистическая,
Д. 51а)

детское отделение поликлиники

(Алтайский край,
с. Поснелиха,

ул. Коммунистическая, д. 51а)

врач-педиатр
участковый

95 КГБУЗ «Поспелихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, с. Поснелиха,

ул. Коммунистическая,
д. 51а)

поликлиника

(Алтайский край,
с. Поснелиха,

ул. Коммунистическая, д. 51а)

врач-терапевт
участковый

96 КГБУЗ «Ребрихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха, пр. Победы,

Д. 120)

отделение анестезиологии-

реанимации
(Алтайский край, Ребрихинский

район, с. Ребриха,
пр. Победы, д. 120)

врач-
анестезиолог-

реаииматолог

97 КГБУЗ «Ребрихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха, пр. Победы,

Д. 120)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха,

Hp. Победы, д. 120)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

98 КГБУЗ «Ребрихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха, пр. Победы,

Д. 120)

поликлиника

(Алтайский край, Ребрихинский
район, с. Ребриха,

ул. Комсомольская, д. 6)

врач-терапевт
участковый

99 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Родино»

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино, ул. Сухова,

Д. 15)

поликлиника

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино,
ул. Сухова, д. 15)

врач-терапевт
участковый

100 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Родино»

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино, ул. Сухова,

Д. 15)

поликлиника

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино,
ул. Сухова, д. 15)

врач-стоматолог

101 КГБУЗ «Центральная районная
больница с.Родино»

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино, ул. Сухова,

Д. 15)

детская поликлиника
(Алтайский край, Родинский

район, с. Родино,
ул. Сухова, д. 15)

врач-педиатр
участковый

102 КГБУЗ «Романовская поликлиника врач-терапевт



1 1

1 2 3 4

центральная районная больница»
(Алтайский край, Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

(Алтайский край. Романовский
район, с. Романово,

ул. Строительная, д. 28)

участковый

103 КГБУЗ «Романовская
центральная районная больница»
(Алтайский край. Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

педиатрическое отделение
(Алтайский край. Романовский

район, с. Ро.маново,
ул. Строительная, д. 28)

врач-педиатр

104 КГБУЗ «Романовская
центральная районная больница»
(Алтайский край. Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

отделение анестезиологии-

реанимации
(Алтайский край. Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

врач-
анестезиолог-

рсаниматолог

105 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

отделение

анестезиологии-реанимации
(Алтайский край,

г. Славгород, с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

врач-
ансстезиолог-

реаниматолог

106 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

поликлиника

(Алтайский край,
г. Славгород, с. Славгородскос,

ул. Ленина, д. 288)

врач-терапевт
участковый

107 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

поликлиника

(Алтайский край,
г. Славгород, с. Славгородскос,

ул. Ленина, д. 288)

врач-терапевт
участковый

108 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

акушерское отделение
(Алтайский край,

г. Славгород, с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

врач-акушер-
гинеколог

109 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

детская поликлиника

(Алтайский край,
г. Славгород, ул. Володарского,

д. 185)

врач-педиатр
участковый

110 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородскос,
ул. Ленина, д. 288)

поликлиника

(Алтайский край,
г. Славгород, с. Славгородскос,

ул. Ленина, д. 288)

врач-
пульмонолог

111 КГБУЗ «Смоленская центральная
районная больница» (Алтайский

край. Смоленский район,
с. (Смоленское, ул. Песчаная,

д. 71а)

поликлиника

(Алтайский край. Смоленский
район, с. Смоленское,
ул. Песчаная, д. 71а)

врач-терапевт
участковый

112 КГБУЗ «Смоленская центральная
районная больница» (Алтайский

край. Смоленский район,
с. (Смоленское, ул. Песчаная,

Д. 71а)

поликлиника

(Алтайский край. Смоленский
район, с. Смоленское,
ул. Песчаная, д. 71а)

врач-психиатр

113 КГБУЗ «Смоленская центральная
районная больница» (Алтайский

край. Смоленский район,
с. (Смоленское, ул. Песчаная,

Д. 71а)

детская поликлиника
(Алтайский край. Смоленский

район, с. Смоленское,
ул. Песчаная, д. 71а)

врач-педиатр
участковый



12

1 2 3 4

114 КГБУЗ «Советская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Советский
район, е. Советское, ул. Западная,

Д. 20а)

поликлиника

(Алтайский край. Советский
район, е. Советское,

ул. Центральная, д. 17)

врач-терапевт
участковый

115 КГБУЗ «Советская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Советский
район, с. Советское, ул. Западная,

Д. 20а)

поликлиника

(Алтайский край, Советский
район, е. Советское,

ул. Центральная, д. 17)

врач-терапевт
участковый

116 КГБУЗ «Центральная районная
больница Солтонекого района»
(Алтайский край, Солтонекий

район, е. Солтон, ул. Строителей,
Д. 24)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, Солтонекий

район, с. Солтон,
ул. Строителей, д. 24)

врач-терапевт

117 КГБУЗ «Центральная районная
больница Солтонекого района»
(Алтайский край, Солтонекий

район, е. Солтон, ул. Строителей,
д. 24)

поликлиника

(Алтайский край, Солтонекий
район, е. Солтон,

ул. Строителей, д. 24)

врач-акушер-
гинеколог

118 КГБУЗ «Центральная районная
больница Солтонекого района»
(Алтайский край, Солтонекий

район, е. Солтон, ул. Строителей,
д. 24)

палата реанимации и
интенсивной терапии

(Алтайский край, Солтонекий
район, е. Солтон,

ул. Строителей, д. 24)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

119 КГБУЗ «Тальменекая
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

поликлиника

(Алтайский край, Тальменекий
район, р.п. Тальменка,

ул. Кирова, д. 68)

врач-терапевт
участковый

120 КГБУЗ «Тальменекая
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

детская поликлиника
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

врач-педиатр
участковый

121 КГБУЗ «Тальменекая
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

поликлиника

(Алтайский край, Тальменекий
район, р.п. Тальменка,

ул. Кирова, д. 68)

врач-акушер-
гинеколог

122 КГБУЗ «Тальменекая
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

поликлиника

(Алтайский край, Тальменекий
район, р.п. Тальменка,

ул. Кирова, д. 68)

врач-стоматолог

123 КГБУЗ «Алтайекое краевое бюро
судебно-медицинской

экспертизы»
(Алтайский край, г. Барнаул,

ул. Чкалова, д. 58а)

Тальменекое межрайонное
отделение еудебно-

медипинской экспертизы
(Алтайский край, Тальменекий

район, р.п. Тальменка,
ул. Кирова, д. 68)

врач-судебно-
медицинский

эксперт

124 КГБУЗ «Тогульекая центральная
районная больница»

(Алтайский край, Тогульский
район, е. Тогул, ул. Советская,

Д. 11)

поликлиника

(Алтайский край, Тогульский
район, е. Тогул,

ул. Советская, д. 11)

врач-терапевт
участковый

125 КГБУЗ «Тончихинекая
центральная районная больница»
(Алтайский край, Топчихинекий

поликлиника

(Алтайский край,
Топчихинекий район.

врач-терапевт
участковый



13

1 2 3 4

район, с. Топчиха, ул. Правды,
Д. 12а)

с. Топчиха. ул. Ленина, д. 4)

126 КГБУЗ «Топчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Топчихинский
район, с. Топчиха, ул. Правды,

Д. 12а)

детская поликлиника
(Алтайский край,

Топчихинский район,
с. Топчиха, ул. Ленина, д. 4)

врач-педиагр
участковый

127 КГБУЗ «Топчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Топчихинский
район, с. Топчиха, ул. Правды,

Д. 12а)

поликлиника

(Алтайский край,
Топчихинский район,

с. Топчиха, ул. Ленина, д. 4)

врач-
рентгенолог

128 КГБУЗ «Топчихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Топчихинский
район, с. Топчиха, ул. Правды,

д. 12а)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край,
Топчихинский район,

с. Топчиха. ул. Ленина, д. 4)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

129 КГБУЗ «Староалейская
центральная районная больница

Третьяковского района»
(Алтайский край. Третьяковский

район, с. Староалейское,
ул. Трактовая, д. 37а)

поликлиника

(Алтайский край.
Третьяковский район,

с. Староалейское,
ул. Трактовая, д. 37а)

врач-терапевт
участковый

130 КГБУЗ «Староалейская
центральная районная больница

Третьяковского района»
(Алтайский край. Третьяковский

район, с. Староал ейское,
ул. Трактовая, д. 37а)

детское отделение поликлиники
(Алтайский край.

Третьяковский район,
с. Староалейское,

ул. Трактовая, д. 37а)

врач-педиатр
участковый

131 КГБУЗ «Троицкая центральная
районная больница»

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое, ул. Чапаева,

Д. 75)

поликлиника

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое,
ул. Чапаева, д. 75)

врач-хирург

132 КГБУЗ «Троицкая центральная
районная больница»

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое, ул. Чапаева,

Д. 75)

поликлиника

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое,
ул. Чапаева, д. 75)

врач-психиатр

133 КГБУЗ «Троицкая центральная
районная больница»

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое, ул. Чапаева,

Д. 75)

поликлиника

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое,
ул. Чапаева, д. 75)

врач-терапевт
участковый

134 КГБУЗ «Тюменцевская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тюменцевский
район, с. Тюменцево ул. Ленина,

Д. 71)

поликлиника

(Алтайский край,
Тюменцевский район,

с. Тюменцево ул. Ленина, д. 71)

врач-терапевт
участковый

135 КГБУЗ «Тюменцевская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тюменцевский
район, с. Тюменцево ул. Ленина,

Д. 71)

поликлиника

(Алтайский край,
Тюменцевский район,

с. Тюменцево ул. Ленина, д. 71)

врач-стоматоло!'

136 КГБУЗ «Тюменцевская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Тюменцевский
район, с. Тюменцево ул. Ленина,

Д. 71)

детская поликлиника

(Алтайский край,
Тюменцевский район,

с. Тюменцево ул. Ленина, д. 71)

врач-педиатр
участковый



14

1 2 3 4

137 КГБУЗ «Угловская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Угловский
район, с. Угловское,
пер. Калинина, д. 15)

детская поликлиника
(Алтайский край, Угловский

район, с. Угловское,
пер. Калинина, д. 15)

врач-педиатр
участковый

138 КГБУЗ «Угловская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Угловский
район, с. Угловское,
пер. Калинина, д. 15)

поликлиника

(Алтайский край. Угловский
район, с. Угловское,
пер. Калинина, д. 15)

врач-терапевт
участковый

139 КГБУЗ «Усть-Калманская
центральная районная больница»

(Алтайский край, Усть-
Калмаиский район,
с, Усть-Калманка,
ул. Ленина, д. 81)

поликлиника

(Алтайский край, Усть-
Калманский район,
с. Усть-Калмаика,
ул. Ленина, д. 52)

врач-терапевт
участковый

140 КГБУЗ «Усть-Пристанская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Усть-Пристанский район,

с. Усть-Чарьннская Пристань,
ул. Ионина, д. 36)

терапевтическое отделение
(Алтайский край,

Усть-Пристанский район,
с. Усть-Чарышская Пристань,

ул. Ионина, д. 36)

врач-терапевт

141 КГБУЗ «Усть-Пристанская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Усть-Пристанский район,

с. Усть-Чарышская Пристань,
ул. Иоиина, д. 36)

хирургическое отделение
(Алтайский край,

Усть-Пристаиский район,
с. Усть-Чарышская Пристань,

ул. Ионина, д. 36)

врач-хирург

142 КГБУЗ «Хабарская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,

ул. Партизанская, д. 4)

отделение анестезиологии-

реанимации
(Алтайский край, Хабарский

район, с. Хабары,
ул. Партизанская, д. 4)

врач-
анеетезиолог-

реаииматолог

143 КГБУЗ «Хабарская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,

ул. Партизанская, д. 4)

педиатрическое отделение
(Алтайский край, Хабарский

район, с. Хабары,
ул. Партизанская, д. 4)

врач-педиатр

144 КГБУЗ «Хабарская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,

ул. Партизанская, д. 4)

терапевтическое отделение
(Алтайский край, Хабарский

район, с. Хабары,
ул. Партизанская, д. 4)

врач-терапевт

145 КГБУЗ «Шслаболихииская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Шслаболихииский район,

с. Шелаболиха, ул. Ленина, д. 17)

поликлиника

(Алтайский край,
Шслаболихииский район,

с. Шелаболиха, ул. Ленина,
Д. 17)

врач-терапевт
участковый

146 КГБУЗ «Шипуиовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Шииуновский

район, с. Шипуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

поликлиника

(Алтайский край, Шинуновский
район, с. Шипуново,

ул. Мамонтова, д. 103)

врач-терапевт
участковый

147 КГБУЗ «Шипуиовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Шинуновский

район, с. Шииуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

женская консультация
(Алтайский край, Шинуновский

район, с. Шипуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

врач-акушер-
гииеколог

148 КГБУЗ «Шипуиовская поликлиника врач-



IS

1 2 3 4

центральная районная больница»
(Алтайский край, Шипуновский

район, с. Шипуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

(Алтайский край, Шипуновский
район, с. Шипуново,

ул. Мамонтова, д. 103)

инфекционист

149 КГБУЗ «Шипуновская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Шипуновский

район, с. Шипуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

поликлиника

(Алтайский край, Шипуновский
район, с. Шипуново,

ул. Мамонтова, д. 103)

врач-
эндокринолог

150 КГБУЗ «Шипуновская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Шипуновский

район, с. Шипуново,
ул. Мамонтова, д. 103)

отделение анестезиологии-
реанимации

(Алтайский край. Шипуновский
район, с. Шипуново,

ул. Мамонтова, д. 103)

врач-
анестезиолог-

реаниматолог

151 КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

Тельманский фельдшерско-
акушерский пункт
(Алтайский край.

Благовещенский район,
п. Тельманский,

ул. Молодемсная, д. 31-2)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

152 КГБУЗ «Благовещенская
центральная районная больница»

(Алтайский край.
Благовещенский район,

р.п. Благовещенка,
ул. Дегтярева, д. 14)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край,
Благовещенский район,

с. Леньки, ул. Центральная,
Д. 8)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

153 КГБУЗ «Бурлинская центральная
районная больница

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя. д. За)

Петровский фсл1>дшерско-
акущерский пункт

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Петровка,

ул. Центральная, д. 31-1)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

154 КГБУЗ «Бурлинская центральная
районная больница

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Бурла, ул. Гоголя, д. За)

Новопесчанский фсльдщерско-
акущерский пункт

(Алтайский край, Бурлинский
район, с. Новопесчаное,
ул. Центральная, д. 4)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

155 КГБУЗ «Центральная районная
больница Ельцовского района»
(Алтайский край, Ельцовский

район, с. Ельцовка,
пер. Сибирский, д. 3)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Ельцовский
район, с. Ельцовка,

пер. Сибирский, д. 3)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

156 КГБУЗ «Центральная районная
больница Ельцовского района»
(Алтайский край, Ельцовский

район, с. Ельцовка,
пер. Сибирский, д. 3)

Черсмпшновский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Ельцовский
район, с. Черсм шапка,

ул. Береговая, д. 14)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

157 КГБУЗ «Егорьевская центральная
районная больница»

(Алтайский край. Егорьевский
район, с. Новоегорьевка,

ул. Больничная, д. 1)

фельдшерско-акушерский
пункт н. Мирный,

(Алтайский край. Егорьевский
район, п. Мирный,

ул. Центральная, д. 21-1

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

158 КГБУЗ «Залесовская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Залесовский
район, с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)

Пещерский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Залесовский
район, с. Пещерка,
ул. Совхозная, д. 2)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

159 КГБУЗ «Залесовская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Залесовский

Видоновский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Залесовский

заведующий
фельдшерско-
акушерским



16

1 2 3 4
район,с. Залесово,

ул. Больничная, д. 21)
район, с. Видоново,
ул. Трактовая^^д. 8)

пунктом-
фельдшер

160 КГБУЗ «Центральная городская
больница, г. Зарииск»

(Алтайский край, г. Зарииск,
ул. 25 Партсъезда, д. 40)

Батунский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Заринский
район, ст. Батунная,
ул. Школьная, д. 2)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

161 КГБУЗ «Калманская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Калманский
район, с. Качманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

162 КГБУЗ «Калманская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Калманский
район, с. Калманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Калманский
район, е. Катманка,

ул. Дзержинского, д. 42)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

163 КГБУЗ «Косихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Косихииский

район, с. Косиха, ул. Больничный
поселок, д. 7)

отделение екорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Косихииский
район, с. Налобиха,

ул. Смышляева, д. 23)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

164 КГБУЗ «Косихинская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Косихииский

район, с. Косиха, ул. Больничный
поселок, д. 7)

Восходовский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Косихииский
район, нос. Восход,

ул. Молодежная, д. 3-2)

заведующий
фельдщереко-
акущерским

пунктом-
фельдшер

165 КГБУЗ «Кытмановская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Кытмановский

район, с. Кытманово,
ул. Советская, д. 104)

фельдшерско-акушерский
пунк т с. Червово
(Алтайский край,

Кытмановский район,
с. Червово, ул. Центральная,

д. 118)

фельдшер

166 КГБУЗ «Кытмановская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Кытмановский

район, с. Кытманово,
ул. Советская, д. 104)

отделение скорой медицинской
помощи

(Ал тайский край,
Кытмановский район,

с. Кытманово, ул. Советская,
д. 104)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

167 КГБУЗ «Мамонтовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Мамонтовский
район, с. Мамонтово, ул. Победы,

Д. 267)

фельдшерский пункт с. Травное
(Алтайский край,

Мамонтовский район,
с. Травное, ул. Садовая, д. 6-1)

заведующий
фельдщерским

пунктом-
фельдшер

168 КГБУЗ «Михайловская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Михайловский

район, с. Михайловка,
ул. Боровая, д. 15)

Назаровский фельдшерско-
акушерский пункт
(Алтайский край,

Михайловский район,
с. Назаровка, ул. Ленина, д. 46)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

169 КГБУЗ «Михайловская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Михайловский

район, с. Михайловка,
ул. Боровая, д. 15)

Ракитовекий фельдшерско-
акушерский пункт
(Алтайский край,

Михайловский район,
с. Ракиты, ул. 100-летия, д. 115)

фельдшер

170 КГБУЗ «Новичихинская
центральная районная больница»

(Алтайский край,
Новичихинский район,

с. Новичиха, ул. Морозова, д. 28)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край,
Новичихинский район,

с. Новичиха, ул. Морозова,

фельдшер
екорой

медицинской
помощи



17

1 2 3 4

д. 28)
171 КГБУЗ «Новичихинская

центральная районная больница»
(Алтайский край,

Новичихинский район,
с. Новичиха, ул. Морозова, д. 28)

фельдшерско-акушерский
пункт с. Солоновка
(Алтайский край,

Новичихинский район,
с. Солоновка, ул. Школьная,

Д. 1а)

заведующий
фельдщерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

172 КГБУЗ «Первомайская
центральная районная больница

имени А.Ф. Воробьева»
(Алтайский край. Первомайский

район, с. Березовка,
ул. Центральная, д. 69)

фельдшерско-акушерский
пункт п. Ильича

(Алтайский край,
Первомайский район,

п. Ильича, ул. Молодежная,
Д. 15)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

173 КГБУЗ «Первомайская
центральная районная больница

имени А.Ф. Воробьева»
(Алтайский край. Первомайский

район, с. Березовка,
ул. Центральная, д. 69)

Новокопыловски й
фел ьд шерско-аку Hjc рс кий

пункт
(Алтайский край.

Первомайский район,
с. Новокопылово,

ул. Гребешкова, д. 51)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшер

174 КГБУЗ «Центральная районная
больница с. Родино»

(Алтайский край, Родинский
район, с. Родино, ул. Сухова,

Д. 15)

Красноалтайский фельднюрско-
акушерский пункт

(Алтайский край, Родинский
район, п. Красный Алтай,

ул. Новая, 2-1)

заведующий
фельдшерско-
акушерским

пунктом-
фельдшср

175 КГБУЗ «Романовская
центральная районная больница»
(Алтайский край, Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

Казанцевский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край. Романовский
район, с. Казанцево,

ул. Молодежная, д. 8)

фельдшер

176 КГБУЗ «Романовская
центральная районная больница»
(Алтайский край. Романовский

район, с. Романово,
ул. Строительная, д. 28)

Мормышанский фельдшерско-
акушерский пункт

(Алтайский край. Романовский
район, с. Мормыши,
ул. Захарова, д. 30)

фельдшер

177 КГБУЗ «Славгородская
центральная районная больница»
(Алтайский край, г. Славгород,

с. Славгородское,
ул. Ленина, д. 288)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, г. Славгород,
с. Славгородское,
ул. Ленина, д. 284)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи

178 КГБУЗ «Троицкая центральная
районная больница»

(Алтайский край, Троицкий
район, с. Троицкое, ул. Чапаева,

Д. 75)

фельдшерско-акушерский
пункт п. Многоозерный

(Алтайский край, Троицкий
район, нос. Многоозерный,

ул. Западная, д. 16)

фельдщер

179 КГБУЗ «Хабарская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,

ул. Партизанская, д. 4)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,
ул. Пирогова, д. 4)

фельдщер
скорой

медицинской
помощи

180 КГБУЗ «Хабарская центральная
районная больница»

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Хабары,

ул. Партизанская, д. 4)

отделение скорой медицинской
помощи

(Алтайский край, Хабарский
район, с. Новоильинка,

ул. Политотдельская, д. 2а)

фельдшер
скорой

медицинской
помощи


